2024年６月 25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 カ ク ヤ ス グ ル ー プ

代 表 者 名 代表取締役社長 前垣内  洋行

（コード番号：7686 東証スタンダード）

問 合 せ 先 執 行 役 員 山 本  洋 敬

（ TEL： 03-5959-3088）

過年度の有価証券報告書等に係る訂正報告書の提出に関するお知らせ

当社は、本日付けで過年度の有価証券報告書等の訂正報告書を関東財務局に提出することについて、

下記の通りお知らせします。

記

１．訂正理由

2024年３月期の決算プロセスにおいて、過去の決算に用いた資料を精査した結果、オペレーティン

グ・リース取引のうち解約不能のものに係る未経過リース料の集計数値に誤りがあったことが判明し、

また、2023 年３月期有価証券報告書における政策保有株式の保有株式数の表記にも一部誤りがある

ことが判明いたしました。

これにより、下記の通り本日付けで、過年度の有価証券報告書等の訂正報告書の提出を行いました。

２．訂正を行う有価証券報告書等

有価証券届出書（新規公開時）（2019年 11月 18日提出）

有価証券報告書（2020年３月期）（2020年６月 29日提出）

有価証券届出書（通常方式）（2021年５月 12日提出）

有価証券報告書（2021年３月期）（2021年６月 28日提出）

有価証券報告書（2022年３月期）（2022年６月 29日提出）

有価証券報告書（2023年３月期）（2023年６月 26日提出）

３．訂正による過年度の業績への影響額

  今回の訂正に伴う連結業績への影響はございません。

以 上